РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 24»

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»)

П Р И К А З

9 января 2024 г.                                                                                                 № 7-од

г. Петрозаводск

Об организации работы ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»

по реализации мероприятий, посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении

в Российской Федерации Года семьи», планом основных мероприятий по

проведению в Российской Федерации года семьи, утвержденным Правительством

РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ, на основании Плана мероприятий («дорожная

карта») по проведению в 2024 году Года семьи  на территории Республики Карелия

(исх. От 13.12.2023 г. №1488\02-24\АИ), в целях координации деятельности «ГБОУ

РК «Школа-интернат №24» (далее – образовательная организация) по реализации

мероприятий, посвященных Году семьи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационный комитет по проведению в образовательной

организации в 2024 году мероприятий, посвященных Году семьи (далее –

организационный комитет) в следующем составе: председатель - заведующий

отделом воспитательной работы Вагина К.А., члены: заместитель директора

Еремкина Т.Н., заместитель директора Алексеева Н.В., руководители

методических объединений Мохначева М.А., Коренькова В.А., Богданов

О.Н., Петрова Н.Г., руководитель школьного спортивного клуба Минин А.А.,

руководитель школьной театральной студии Осипова Н.В., руководитель

школьного музея Епифанова А.А., руководитель школьного медиацентра

Спиридонова Н.Г., представитель родительской общественности Саксонова

Т.С.

2. Утвердить плана мероприятий ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»,

посвященных Году семьи (далее – План), (Приложение).

3. Поручить организационному комитету:

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

 обеспечить организационно-техническое и финансовое обеспечение

мероприятий Плана;

  сопровождение мероприятий плана;

 оформить информационный стенд, посвященный Году семьи, с

применением официального логотипа в срок до 29.02.2024;

 освещать ежемесячно мероприятия плана, на сайте и информационных

стендах образовательной организации.

4. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заведующего отделом

воспитательной работы Вагину К.А.

  Директор                                                                                                М.Н. Кузьмина

		2024-02-06T17:10:20+0300
	Кузьмина Марина Николаевна